

2210

ДОГОВІР № 164
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ

«07» 12 2023 р.

м. Вознесенськ

ФОП Вручівський Сергій Станіславович, далі - Продавець.
(повна назва юридичної чи ПІБ фізичної особи)
в особі ФОП Вручівський Р. С., що
(посада та ПІБ)
діє на підставі свідомство з однієї сторони,
(положення, статуту)
і Олександрівської селищної ради, далі - Покупець.
(повна назва юридичної чи ПІБ фізичної особи)
в особі селищного голови Вещура М. М.
(посада та ПІБ)
що діє на підставі Повноваження селищної ради з другої сторони
(положення, статуту)

уклали цей Договір купівлі-продажу (далі—Договір) про таке.

1. Предмет договору

- 1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця товар (далі товар),
а Покупець - прийняти й оплатити його.
1.2. Вартість товару становить сто одна тисяча п'ятсот гривень дев'яносто три грн.
1.3. Одноразова знижка 3%

2. Зобов'язання сторін

- 2.1. Продавець зобов'язаний:
- після підписання договору в строк, не пізніше 5 робочих днів, передати Покупцеві названий у п.1.1 договору товар із сертифікатом якості (за необхідності, залежно від виду товару, — документи про його експлуатацію);
 - попередити покупця про всі права третіх осіб на товар (права наймача, права застави тощо).
- 2.2. Покупець зобов'язаний прийняти товари від Продавця і здійснити за нього оплату в строки й порядку, передбачені цим договором.
- 2.3. Продавець має право на дострокову передачу товару з письмової згоди Покупця.

3. Тара, упаковка й маркування

- 3.1. Товар відпускається Продавцем Покупцю в тарі (упаковці) згідно з вимогами державних стандартів, технічних умов (або згідно з домовленістю сторін), передбачених у доданій до цього договору специфікації. Тара повинна забезпечувати збереження товарів під час їх транспортування і зберігання.
- 3.2. Кожне пакувальне місце продукції (товару) повинно бути промарковано на тарі (упаковці) чи ярлику відповідно до державних стандартів, технічних умов (чи договорів) і виконано таким чином, який виключає його знищення за час транспортування до Покупця. На кожній упаковці повинно бути нанесено, найменування вантажоодержувача; найменування покупця; відправник; номер контракту; найменування Продавця; номери місць; вага (брутто, нетто).

4. Здача-приймання товару

- 4.1. Здача-приймання товару провадиться уповноваженими представниками Покупця і Продавця.
- 4.2. Товар вважається прийнятим за:
- кількістю місць — згідно з кількістю місць, зазначених у накладній;
 - якістю — згідно із сертифікатом якості або Іншим документом.
- 4.3. Датою передачі вважається дата одержання товару на складі вантажоодержувача, зазначеного Покупцем (дата оформлення квитанції й штампа вантажоодержувача в товарній накладній).

5. Право власності

- 5.1. Право власності на товар зберігається за Продавцем до моменту _____
- 5.2. Право власності на товар переходить до Покупця з моменту приймання товару й оформлення документів, вказаних у п.4.2 денного договору.

6. Порядок розрахунків

6.1. Оплата товарів Покупцем здійснюється за договірною ціною шляхом перерахування грошей на розрахунковий рахунок Продавця в такому порядку.

100% від суми, вказаної у п. 1.2 договору не пізніше 10 днів.

6.2. Продавець не має статус платника податку на прибуток підприємств на загальних умовах.
(має, не має)

7. Відповідальність сторін

7.1 При затримці передачі товарів Покупцю понад строк, передбачений п.2.1 цього договору, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 0 від вартості затриманого товару за кожний день прострочення.

7.2 У разі затримки приймання товарів Покупцем від Продавця Покупець сплачує Продавцю штраф за кожний день прострочення приймання товарів у розмірі 0 від його вартості,

7.3 За прострочення платежу Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі 0 від суми заборгованості за кожний день прострочення платежу.

7.4 У разі, якщо Покупець не перераховує оплати у строки, визначені в абзаці другому пункту 6.1 цього договору, то строк передачі товару, передбачений п.2.1 цього договору, не діє.

7.5 Якщо в разі приймання товарів за якістю Покупець виявить товари, що не відповідають сертифікату, то він має право отримати від Продавця взамін таку ж кількість товарів належної якості.

8. Вирішення спорів

8.1. Усі спори й розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди спір вирішується у суді в порядку, визначеному законодавством України.

9. Прикінцеві положення

9.1 Даний договір набирає чинності в день підписання його обома сторонами та діє до 31.12.2023 р.

9.2 Договір складено у двох примірниках, кожний із яких має однакову юридичну силу, — по одному для кожної сторони договору.

Місцезнаходження та реквізити сторін

Продавець

ФІЛІ ВРУБЛІВСЬКИЙ С.С.

м. Бердичів

вул. Героїв 8 100

Р/р UA30351005000026000879157774

А/р Часівська

кор. 248 160 6834

Підпис

МП ФІЛІ ВРУБЛІВСЬКИЙ

Покупець

Олександрівська компанія

Розр.

с/м Олександрівська

вул. Героїв 208

Р/р UA27420172034125000530023696

кор. 04376162

Підпис



МП

Специфікація до договору №164 від 07.12.2023р.

Постачальник: ФОП Врублевський Сергій Станіславович
п/р UA303510050000026000879157774 у банку АТ УкрСиббанк,
56500, Миколаївська обл. м. Вознесенськ, вул. Чорновола, буд. 100, тел.: 0669270200,
код за ДРФО 2481606838, ІПН 2481606838

Покупець: Олександрівська селищна рада

Договір: С покупателем

№	Код	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	63081	Корпус метал. ЩМП-4-0 74 У2 ІР54 800*650*250 ІЗК	1 шт	3 475,00	3 475,00
2	5975	Дінрейка 1м. 828 GAV	5 шт	44,00	220,00
3	24286	СИПт-4 4*25 ззцс	60 шт	90,00	5 400,00
4	30599	Кабель сил 4*16	300 м	53,00	15 900,00
5	33540	*ПВС 3*2,5бел (Возн.)	715 м	68,00	48 620,00
6	91762	Бокс монтажний БМ-350 350*280*140	12 шт	685,00	8 220,00
7	2896	Розетка одинарна 3/3 VIKO PALMIYE 90555508	55 шт	119,00	6 545,00
8	27202	Авт. выкл. ИЕК Ва47-29М 1Р 25А 4,5кА х-ка С	65 шт	87,00	5 655,00
9	91763	Металорукав д.26 (25мб)	300 пог.м	79,00	23 700,00
10	91764	Металорукав д.32 (25м)	25 пог.м	124,00	3 100,00
11	12135	Накінечник алюмін. 25(35)кв DL-25 GAV 280, 281, 209	24 шт	40,00	960,00
12	91765	Накінечник алюмін. DL-16	120 шт	10,00	1 200,00
13	17307	Ізолента 20м в кольорі	10 шт	46,00	460,00
14	91766	Тримач оцинкований односторонній д16мм	80 шт	7,00	560,00
15	91767	40*4 Провід плоский FT 40-60ммк 5019355	40 пог.м	228,00	9 120,00
16	91768	Термоусаджувальна трубка з клейовим шаром 17/3*1	3 шт	175,00	525,00
17	91769	Термоусаджувальна трубка з клейовим шаром 40/16*1	2 шт	320,00	640,00
18	91770	Термоусаджувальна трубка з клейовим шаром 12/3*1	14 шт	154,00	2 156,00
19	91771	Термоусаджувальна трубка з клейовим шаром 35/12*1	8 шт	282,00	2 256,00
20	26151	Автоматика ВА 47-100, 3Р 100А (80А) (D) ЕКФ (80А)	1 шт	928,00	928,00
21	88813	Диф. автомат R9D25625 RESI9 6kA 1P+N 25A С 30mA AC	3 шт	1 455,00	4 365,00
22	8130	Дюбель анкерний LO 10*92	52 шт	6,00	312,00
23	8131	Анкер рамний метал. Дюбель анкерний LO 10*112	108 шт	8,00	864,00
24	39661	ПВ-Знгд 2,5 ззцс	2 м	13,00	26,00
25	42752	ПВ-Знгд 4 ззцс	2 м	20,00	40,00
26	28438	Провід ПВ-3 1,5 (КУ)	30 м	8,00	240,00
27	91698	Наконечник під гвинт з ізоляц. RV 5,5-8 АСКО	40 шт	7,00	280,00
28	19566	Накінечник штирєвий втулковий з ізоляц. 1,5мм (2,5мм) кв. у кольорі 0874	300 шт	1,20	360,00
29	40663	Анкерный зажим 4*(16-25мм)(10-25) дужка из стали Усиленный	6 шт	26,00	156,00
30	40664	Гак КБЛ-16	1 шт	110,00	110,00

Разом:

146 393,00

Всього найменувань 30, на суму 146 393,00 грн.

Сто сорок шість тисяч триста дев'яносто три гривні 00 копійок

Від постачальника*

Сергій Врублевський

Отримав(ла)

Ганна

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№

Від

